様式第１号（第２条関係）
	№
島原市営平成町人工芝グラウンド使用許可申請書
　　年　　　月　　　日
（一社）長崎県サッカー協会　様
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps20 \o\ad(\s\up 9(ﾌﾘｶﾞﾅ),団 体 名)
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps20 \o\ad(\s\up 10(ﾌﾘｶﾞﾅ),氏　　名)
電話番号（　　　　　）　　　－
　下記のとおり島原市営平成町人工芝グラウンドを使用したいので、許可下さるよう申請します。
記

	使　用　目　的

	使　用　区　分
	サッカーコート（２面・１面・1/2面・フットサルコート）
夜間照明（４灯・２灯）、多目的室１、多目的室２、多目的室３、
会議室１、会議室２、ミーティングルーム（１室・２室）

	使　用　形　態
	一般　　・　　高校生以下

	使　用　人　員
	一般　　　　人、　高校生以下　　　　人　　計　　　　人

	使用期間及び
使　用　時　間
	　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分から
　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分まで

	附　属　設　備
	要（裏面のとおり）　　・　　不　要

	特別の設備等
	要（別紙仕様書のとおり）　　・　　不　要

	料金の徴収
	　有　　・　　無

	※減免の可否
	別表第２（第６条関係）１項・２項・３項　適用　・　無

	※使用料
	施設使用料
	施設減免額
	収納月日
月　 日
	附属設備料
	設備等減免額
	収納月日
月　 日

	許　可　　　　　　年　　月　　日　第　　号　※の欄は、記入しないでください。

（裏面）

　人工芝グラウンド附属設備等一覧表
	品名
	単位
	使用料
	数量
	金額

	移動式放送設備
	１式１回
	５５０円

	ベンチシート
	１台１回
	１，０５０円

	テント
	１張１回
	５５０円

	椅子（ベンチタイプ）
	１台１回
	５０円

	椅子（パイプ椅子）
	１脚１回
	２０円

	机（審判用机を除く。）
	１台１回
	４０円

	トレーニング器具一式
	１人１時間
	２１０円

　　　　　　　　　使用料　計　　　　　　　　　円